
ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ ПО ХЕМИЈА ЗА ОСНОВНО И СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ, 22.02.2020
Регион Општина основно/средно Училиште домаќин Kоординатор

1 Аеродром основно ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска
1 Гази Баба основно ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова
1 Ѓорче Петров основно ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска
1 Карпош основно ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска
1 Карпош средно ПСУ „Јахја Кемал“ Мурат Дуркаја
1 Кисела Вода основно ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева
1 Центар основно ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов
1 Центар+Аеродром средно СМУГД „Д-р Панче Караѓозов“ Неше Салих
1 Чаир + Бутел + Шуто Оризари + Чучер Сандево основно OУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед
1 Петровец + Зелениково основно ООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска
2 Крива Паланка средно/основно СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска
2 Куманово + Старо Нагоричане основно ООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска
2 Куманово + Липково средно СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Анита Тасевска
2 Пробиштип основно/средно ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ
2 Свети Николе основно/средно ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева
3 Брвеница + Тетово + Јегуновце основно/средно ПМФ, ДУТ Валбона Рамадани
3 Гостивар+Маврово-Ростуше основно/средно ОУ „Единство“ Весна Ролевска
3 Кичево + Македонски Брод основно ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Славе Ѓинковски
3 Охрид средно/основно ОСУ „Св. Климент Охридски“ Билјана Стевоска
3 Струга основно/средно ООУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева
4 Велес основно/средно ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски

4 Гевгелија основно/средно ОУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев
4 Градско + Демир Капија + Неготино основно/средно ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ
4 Кавадарци основно/средно ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева
4 Богданци + Валандово основно ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова
5 Битола + Могила основно/средно ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска
5 Демир Хисар + Крушево (Бучин) основно/средно ООУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски
5 Прилеп + Кривогаштани основно ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска
5 Прилеп средно СОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска
5 Ресен основно/средно ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини
6 Берово основно/средно ОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска
6 Струмица + Босилово средно/основно СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска
6 Делчево + Македонска Каменица основно/средно ООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска

6 Зрновци + Кочани + Виница основно/средно ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева
6 Радовиш основно/средно ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова
6 Штип основно/средно ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова


